Муниципальное учреждение
Администрация

муниципального образования
Курманаевский район
Оренбургской области

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

Приказ
15.09.2021г. №97/2

О внесение изменений в приказ отдела образования
от 07.09.2021 № 93/3 «Об организации и проведении школьного
этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2021-2022 учебном году»

В соответствии с приказом министерства образования Оренбургской
области от 13.09.2021 № 01-21/1475 «Об организации и проведения
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021 - 2022
учебном году»

Приказываю:
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Провести в 2021 - 2022 учебном году с 30.09.21 по 28.10.21 школьный

этап всероссийской олимпиады школьников (далее -  школьный этап
олимпиады) для обучающихся всех типов общеобразовательных
организаций по заданиям разработанным для 5-11 классов, по русскому
языку и математике -  для 4 - 1 1  классов:
1. 05.10.2021г. по английскому языку;
2. 06.10.2021г. по географии, искусству (МХК);
3. 07.10.2021г. по истории;
4. 12.10.2021г. по русскому языку, технологии;
5. 13.10.2021 г по праву;
6. 14.10.2021г. по физической культуре;
7. 19.10.2021г. по экологии, экономике;
8. 20.10.2021г. по литературе;
9. 21.10.2021г. по немецкому языку, ОБЖ;
10. 26.10.2021г. по обществознанию.

В онлайн-формате по шести предметам (астрономия, биология,
информатика, математика, физика, химия) в следующие сроки:

№
п/п

Дата
проведения

Предмет Класс

1 . 30.09.2021 Физика 7-11
2. 07.10.2021 Биология 5-11
3. 11.10.2021 Астрономия 5-11
4. 14.10.2021 Химия 7-11
5. 21.10.2021 Математика 4- 11
6. 28.10.2021 Информатика 5-11

3. В пункт 3 добавить подпункт 3.3. со следующим содержанием:
«Для шести олимпиад в онлайн-формате получить не позднее 5

календарных дней до начала олимпиады и раздать участникам олимпиады
коды доступа через механизм ВГТР».

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на
заместителя начальника отдеда образования Дружинина А.В.

/ /£ /
М.Е. ЩегловаНачальник отдела образов;

Разослано: в дело, СОТII - 8, О У «ИМЦ», ЦДТ, специалистам ОО.